Ropczyce, dnia 09.03.2020 r.
PPZP.271.7.2020

Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamdéwienia

publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
niecgraniczonego na zadanie pn.: ,Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechly w
Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t. j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom uczestniczacym w postgpowaniu
tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 06.03.2020 r.

1. W opisie technicznym nie jest zamieszczone wykonanie cokotéw betonowych przy ogrodzeniu
a na rysunkach jest zamieszczony cokét betonowy?

Odpowiedi: Nie nalezy wyceniac cokoléw betonowych przy ogrodzeniu.

2. Brama wjazdowa na rysunku jest zaznaczona na wysoko$ci 4m a w opisie technicznym jej wysokosc
jest ujeta na 2.2m? Dotyczy to takze furtki?

Odpowieds: Brame wjazdowq nalezy wyceni¢ o wysokosci 4,0 m, furtke nalezy wyceni¢ o wysokosci
2,2m.
3. Czy furtka ma by¢ wykonana przy bramie wjazdowej? Czy w obrebie bramy wjazdowej?

Odpowiedz: Furtka ma by¢ wykonana przy bramie wjozdowej.

Pytanie z dnia 06.03.2020 r.

Pytanie 1
Zamawiajacy w SSTWIORB w Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej 2/D.05 Nawierzchnie Syntetyczne

Boisk w punkcie 2. Materiaty opisuje dwa typy nawierzchni:
1. Poliuretanowa- do boiska do koszykdwki i siatkdwki
2. Trawy syntetycznej- dla boiska do pitki noznej.

W zwiazku z powyzszym prosze o okreslenie przez Zamawiajgcego czy przedmiotem zamowienia jest
boisko do pitki noznej z trawa syntetyczng, jesli tak, to jakie ma wymiary.

Odpowied#: Przedmiotem zaméwienia nie jest budowa boiska do pifki noZnej z trawq syntetyczng

Pytania z dnia 06.03.2020 i

1. Bramki do pitki recznej - s3 do wyceny w przedmiarze , natomiast w SIWZ pisze ze przedmiot
zaméwienia nie obejmuje budowy boiska o nawierzchni trawiastej ani jego wyposaZenia a wedtug
rysunku 3 { Projektowane boisko c nawierzchni trawiastej ) na tym boisku sa bramki - proszg o
wyjasnienie

Odpowiedi: NaleZy wycenic bramki do pitki recznej.



2. Prosze o podanie wymiaréw tablicy informacyjnej oraz rodzaju tablicy ( czy do zabetonowania? czy
do umieszczenia na ogrodzeniu ? )

Odpowiedz: Nalezy wycenic tablice z reguiaminem o wymiarach 60x100 cm wykonana z materiatu
PCV montowang na ogrodzeniu.

3. Kosze do selekcji zbiérki odpadéw ( o jakiej pojemnosci? z jakiego materiatu maja by¢ wykonane?
ile sztuk to dla Panstwa komplet?) - prosze o wyjasnienie

Odpowiedzi: Nalezy wyceni¢ 3 kosze do selektywnej zbidrki odpadéw wykonana z polietylenu o
pojemnosci min. 60 [ kazdy.

4. Prosze o podanie rodzaju geowtdkniny 250 PP? czy 250 PES?
Odpowied#: Nalezy wyceni¢ geowtdkning 250 PP.

5. Prosze o podanie koloru i rodzaju kostki uzytej do budowy opaski.

Odpowied#: Nalezy wyceni¢ kostke brukowq betonowq w kolorze szarym.

Pytania z dnia 09.03.2020 r.

1. Projektuje sie kosze systemowe na konstrukcji stalowe] ze stojakiem do koszykdwki 2,20-3,20 - 2
s ,ocynkowane ,malowane proszkowo na kolor srebrny.

mozne byé ciezko znalez¢ konstrukcje jednostupowe o takim wysiegu (zwlaszcza z certyfikatem) czy
inwestor dopuszcza inne zastosowanie?

Odpowied: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kosza ze stojakiem o wysiegu w zakresie 1,2-1,6
m, stup nalezy wyposazyc w ostone stupa z pianki poliuretanowej o gr. 5 cm i wysokosci 2,0 m, obszyta
materialem z PCV.

2. Projektuje sie siatke ze sznurka o $r. 5 mm mocowanie do stupka 6 punktowe, linka stalowa min.5
mm nie spotkatam siatek z tak grubego sznurka, dodatkowo siatki majg po 3 mocowania na strong
nie 6, linka stalowa w siatkach to 3-4mm, nie spotkatam jeszcze Smm. - czy inwestor dopuszcza inne
zastosowanie?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie siatki ze sznurka o Srednicy 4 mm mocowanie 6-
cio punktowe oraz zastosowanle linki stalowej o $rednicy 4 mm.

3.Stanowisko sedziowskie wolnostojace, aluminiowe,
- czy inwestor dopuszcza mozliwos¢ zastosowania stupkéw stalowych?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stupkéw sta!oWych galwanizowanych
malowanych proszkowo.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyzszq odpowied? podczas sporzadzania i skfadania ofert.



